
Datenblatt

iv.sys HD MPO Modul 6xLCquad 2xMPO female OM4

Kunststoffkassette, passend für iv.sys MPO HD Patchpanel, OM4 24 Voll bestückt mit: 2 Stück MPO-Adapter und 6x LC
quad

Lieferumfang:

HD MPO Mudul komplett bestückt

Technische Daten:
Art.-Nr. EAN Farbe Gewicht

IVHDM2MPOF6LCQMCOM4 2.6kg
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